

Município de Westfália

Ir para o conteúdo principal

Portal da Transparência (index?secao=bem_vindo)

Contratos e Licitações / Licitações

Entidade:

Selecione a entidade

▼

Ano da licitação:

2025

Número da licitação:

91

Fiscal:

Nome

Modalidade:

Processo de Dispensa



Data inicial:

Data final:

Situação:

Todas

▼

Objeto/Produto/Fornecedor:

Buscar Licitação

Imprimir todas as licitações

Licitação:

2025/91

Modalidade:

Processo de Dispensa

Objeto:

MATERIAL DE CONSTRUCAO E FERRAGENS - Aquisição de material de construção para uso da secretaria de obras.

[detalhes](#)

Número:	91	Exercício:	2025	Modalidade:	Processo de Dispensa
Data Abertura:	02/04/2025	Publicação:	02/04/2025		
Entrega de envelopes:		Encerramento:		Situação:	Vencedor
Objeto:	MATERIAL DE CONSTRUCAO E FERRAGENS - Aquisição de material de construção para uso da secretaria de obras.				
Contrato:					Imprimir

Vencedores	Itens
LANDMEIER EMPREENDIMENTOS LTDA	menos



Vencedores

Itens

Lote	Item	Descrição	Qtde	Unid.	Valor	Total
Lote 001						
	1	LONA PLÁSTICA PRETA 4X1M MALHA 38	15	UN	7,00	105,00
	2	ADAPTADOR INTERNO 1/2 COM ROSCA EXT	2	UN	1,95	3,90
	3	ADAPTADOR INTERNO 3/4 COM ROSCA EXT	2	UN	3,00	6,00
	4	LIXA MADEIRA E MASSA A230 GRÃO 120	2	UN	3,90	7,80
	5	BUCHA RED. SOLD. LONGA 25X20MM	2	pç	5,00	10,00
	6	TUBO SOLDÁVEL 32 MM PVC - 6M	17	UN	43,40	737,80
	7	CIMENTO CAUE 50KG	106	SC	50,01	5.301,06
	8	CAIBRO DE EUCALIPTO (05X05X550CM)	3	UN	27,40	82,20
	9	CAIBRO DE EUCALIPTO 7X7X550	6	UN	44,00	264,00
	10	UNIÃO INTERNA 3/4	2	UN	1,75	3,50
	11	TUBO SOLDAVEL 20 MM PVC 6 METROS	2	UN	20,00	40,00
	12	REGISTRO SOLDÁVEL ESFERA 32MM	2	UN	23,90	47,80
	13	ALVENARITE COMUM 5 L	2	LT	39,90	79,80
	14	ALVENARITE COMUM 1 L	7	LT	12,71	88,97
	15	TUBO PVC ESGOTO 6 METROS 150MM	3	M	219,80	659,40
	16	CAL FIDA 20KG	2	SC	22,90	45,80
	18	AREIA GROSSA	6.5	M	155,00	1.007,50
	19	PARAFUSO FRANCÊS 5/16X4 1.2 C/PORCA	91	UN	2,25	204,75
	20	ARRUELA 3/8 ZINCADA	120	UN	0,35	42,00
	21	PREGO 19X39	15	KG	21,90	328,50
	22	PARAFUSO FRANCÊS 5/16X5 C/PORCA	96	UN	2,45	235,20
	23	ABRAÇADEIRA INOX L09	2	UN	3,90	7,80
	24	REGISTRO SOLDÁVEL ESFERA 50MM	1	UN	38,90	38,90
	25	REGISTRO ESFERA METAL 3/4	1	UN	32,90	32,90
	26	TORNEIRA JARDIM	50	UN	5,00	250,00
	27	PREGO 25X72	2	KG	27,90	55,80
	28	GUIA EUCALIPTO 15X550	30	UN	24,40	732,00



Vencedores						Itens
	29	GUIA EUCALIPTO 10X550	24	UN	22,25	534,00
	30	ARAME GALVANIZADO 12	3	KG	28,90	86,70
	31	ARAME GALVANIZADO Nº 14	4	KG	35,50	142,00
	32	ARAME GALVANIZADO Nº 16	1	KG	33,80	33,80
	33	AREIA MÉDIA	10.5	M3	155,00	1.627,50
	34	ARRUELA 5/16 ZINCADA	123	UN	0,25	30,75
	35	CHAVE AJUSTÁVEL 10	1	UN	79,00	79,00
	36	CHAVE COMBINADA 13MM	1	UN	18,90	18,90
	37	ESTICADOR DE ARAMES 8 MM	10	UN	11,50	115,00
	38	ESTRIBO 17X17	10	UN	1,55	15,50
	39	BARRA DE FERRO 10MM 3/8	1	UN	74,45	74,45
	40	FITA VEDA ROSCA 18MMX10M	1	pç	6,50	6,50
	41	LUVA ROSCAVEL 3/4 X 1/2 BRANCA	2	UN	6,00	12,00
	42	PREGO 21X45 KG	1	UN	25,90	25,90
Total:						13.220,38



Itens Anulados

Item	Descrição
------	-----------

Nenhum item foi anulado

Itens sem cotação

Item	Descrição
17	PARAFUSO FRANCÊS 5/16X5

Itens Empatados

Item	Descrição
------	-----------

Nenhum item empatado.

Documentos da licitação

Nome do arquivo	Publicado em	Download
Ratificação	02/04/2025	(download.php?sub=anexo_licitacao_sg&id=3221)
Proposta	02/04/2025	(download.php?sub=anexo_licitacao_sg&id=3222)

Prefeitura Municipal de Westfália

Horário de atendimento de segunda à sexta-feira das 7:30 às 11:30 e 13:00 às 17:00.

Rua Leopoldo Fiegenbaum, 488

Fone: (51) 3762 4553

